
1.  

Quartiere San Donato - San Vitale

Proposta N.: DD/PRO/2022/19812

 OGGETTO: PROROGA DELLE ATTIVITA NEL GIARDINO L. BERGONZINI PREVISTE NEL
PATTO DI COLLABORAZIONE TRA IL COMUNE DI BOLOGNA, QUARTIERE SAN DONATO-
SAN VITALE E L'ASSOCIAZIONE NUOVA VITA.

IL DIRETTORE

Premesso che:
- con determinazione dirigenziale DD/PRO/2022/15964 P.G. n. 744787/2022 del 10/11/2022 il Quartiere
San Donato-San Vitale assegnava il contributo economico di euro 5.400,00.= ad Associazione Nuova
Vita per azioni di riqualificazione arredo e realizzazione di attività socializzanti nel Giardino
L.Bergonzini;
 - l'Associazione Nuova Vita sta realizzando il progetto coerente con i contributi concessi fino al

 31/12/2022;
- il contributo verrà erogato dietro presentazione della rendicontazione insieme alla documentazione

 contabile delle spese sostenute al 31.12.2022;

Dato atto che:
- il contributo è stato erogato per predisporre il giardino e acquistare le attrezzature per le attività
Considerato che l'Associazione ha proposto di proseguire le attività senza onere alcuno per
l'Amministrazione e che tale prosecuzione consentirebbe un consolidamento delle attività;

Dato atto che della presente determinazione è stata data preventiva informazione al Presidente del
Consiglio di Quartiere secondo le disposizioni regolamentari vigenti;

Visti:
- l'art. 107 del D.Lgs.267/2000;
- l'art. 44 dello Statuto del Comune di Bologna;

DETERMINA

per i motivi in premessa indicati e che si intendono integralmente richiamati:

di procedere alla prosecuzione delle attività fino al 31 dicembre 2024 precisando che il contributo
economico di euro 5.400,00.= a favore dell'Associazione Nuova Vita verrà erogato dietro
presentazione della rendicontazione insieme alla documentazione contabile delle spese sostenute al
31.12.2022.



- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2022-12-16T11:10:06+0100
	Katiuscia Garifo




